
ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.12

19

18

19

20

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Ko
nv

ey
ör

 b
ile

şe
nl

er
i

PGL-1 STAINLESS
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GLA-1 yan kılavuzlar için 
ayırma bloku
Teknopolimer

MALZEME
Polietilen bazlı (PA) teknopolimer, gri renk.

VİDALAR VE DIŞ TUTUCULU SOMUNLAR
AISI 304 paslanmaz çelik.

ÖZELLİKLER VE UYGULAMALAR
PGL-1 ayırma bloku GLA-1 yan kılavuzların uçlarında kullanılır (Şek.1).
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